
 

Scandic er en moderne hotellkjede hvor bevisste mennesker kommer for å få inspirasjon og  

ny energi. Med over 160 hoteller, i ni land og 30 000 rom er vi allerede i dag en av de største   

hotelloperatørene i Europa. Og vi fortsetter veksten – i løpet av noen år vil det være over 

 200 Scandic hoteller å velge mellom. Velkommen til scandichotels.no 

 

 
 

 

Fornebu, 25.05.12 

Scandic Hotels-ansatte inntok Fornebulandet 

Ansatte fra Scandic Hotels besøkte 300 husstander i en dør-til-døraksjon på 

Snarøya. Beboerne fikk gratis fiskesuppe og invitasjon til nabofest i regi av 

hotellet. 

I forbindelse med åpningen av Scandic sitt nye hotell på Snarøya gikk de ansatte torsdag 

24. mai fra dør-til-dør for å invitere de nye naboene til nabofest den 21. juni utenfor det 

nye bygget. Hotellet ønsker å være en viktig del av lokalsamfunnet og et sted der folk 

samles for god mat og drikke. Gratis fiskesuppe, samt oppskriften til denne ble derfor 

også servert på døren. 

- Selv om Scandic er et av Norges ledene hotell innenfor kurs- og konferanse er det 

viktig for oss at hotellet benyttes av de som er og kommer til å bli våre naboer. Vi 

inviterer store og små, firbente, tobente og de med treben, fregnete, brilleslanger, skalla, 

krølltopper, brunetter og blondiner til gatetefest torsdag 21. juni fra klokken 15.00 – 

19.00, da tror jeg vi har dekket det meste, sier Morten Hammer, ansvarlig for 

nyåpninger i Scandic. 

300 husstander fikk en rød kjølebag levert på døren med invitasjon, fiskesuppe, oppskrift 

samt en lapp der man kan gi tips om ting på Snarøya som ønskes forbedret. 

- Vi ønsker tips fra beboere om det er noe vi kan bidra med, være seg ny sklie til barna 

eller en støyvegg som må settes opp. Vi ønsker virkelig å være en god nabo, sier 

Hammer som synes responsen var overveldende i møte med mange blide mennesker.  

Scandic Fornebu vil stå ferdig 15. september 2012, hotellet kommer til å ha en stor 

restaurant og uteservering på 1200 kvadratmeter. Hotellet vil ha 334 rom samt 14 

konferanserom med kapasitet til over 1800 mennesker. 

Bli kjent med Scandic Fornebu: scandichotels.no/fornebu 

 
For mer informasjon, kontakt: 
 

Kristine Schaug, PR- og Markedssjef, mobil: 90 50 27 78, e-post:kristine.schaug@scandichotels.com  

Morten Hammer, Director New Openings, mobil: 924 44 153, e-post:moten.hammer@scandichotels.com 
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